２０２１年６月２９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 原口 裕之）は、２０２１年６月２９日付および２０２１年７月５日付で

部店長の人事異動を別紙のとおり行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動（２０２１年６月２９日付）
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
前田　竜佐 監査部 部長 融資部 副部長

福元　秀峰 東和歌山ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長 東和歌山ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 調査役

佐藤　十三 本店所属 調査役 東和歌山ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長
(出向予定)

安村　直浩 東和歌山支店-連合店 支店長　兼 松江支店-連合店 支店長
松江支店-連合店 支店長

阿田木　淳 田辺支店-連合店 支店長 白浜支店-連合店 支店長

柴田　拓弥 白浜支店-連合店 支店長 河内長野支店 支店長

吉成　府巳弘 河内長野支店 支店長 海南駅前支店-連合店 次長

金谷　崇史 東京支店 支店長 本店営業部 副部長

別紙

○部店長の人事異動（２０２１年７月５日付）
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
武田　雅徳 営業統括部 副部長 泉北支店-連合店 支店長

大河内　規生 営業統括部 調査役 高野山支店 支店長
(出向予定)

西川　泰弘 和歌山営業本部 部長 営業統括部 副部長

北坂　幸三 和歌山営業本部 部長 橋向支店-連合店 支店長

西浦　章二 和歌山営業本部 部長 堀止支店-連合店 支店長

中井　亮吉 和歌山営業本部 副部長 紀三井寺支店-連合店 支店長

若林　孝治 和歌山営業本部 副部長 八尾南支店 支店長

畠中　雅史 和歌山営業本部 副部長 深井支店 支店長

今西　泰行 和歌山営業本部 副部長 北花田支店 支店長

安村　直浩 東和歌山支店-連合店 支店長 東和歌山支店-連合店 支店長　兼
松江支店-連合店 支店長

木原　光博 松江支店 支店長 松江支店-連合店 次長

内田　滋之 堀止支店-連合店 支店長 堀止支店-連合店 副支店長

海堀　孝佳 紀三井寺支店 支店長 紀三井寺支店-連合店 次長

中谷　浩也 橋向支店 支店長 橋向支店-連合店 次長

河合　耕司 名手支店 支店長 中もず支店-連合店 次長

前田　幸宏 高野山支店 支店長 橋本支店-連合店 次長

釋迦堂　久 泉北支店-連合店 支店長 堺支店 次長

成田　友美 深井支店 支店長 鳳支店-連合店 次長

阪本　雅英 北花田支店 支店長 名手支店 支店長

堀木　靖代 八尾南支店 支店長 平野支店-連合店 次長

別紙